	Metodologie	COD:	Revizia					
	Proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante	M. 03	0	1	2	3	4	5
		Ex. nr.	Pagina: 20 / 35					

ANEXA 4

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME Olteanu PRENUME Lucian Liviuș CNP XXXXXXXXXX

Postul pentru care candidează lector Disciplinele Educație integrată, Socioterapie, Terapii ocup. pt. persoane deficiente; Prof. abipie de dezvoltare Poziția în statul de funcții

Departamentul de Pedagogie, Psihologie și Asistență Socială

Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de funcții _____ Discipline _____

Departamentul _____

Facultatea _____

Universitatea _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
	Universitatea de Vest	Psihologie	2001-2007	Masterat și Mest. în Psihologie


2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
	Universitatea din Szeged (SZTE)	Psihologie	2012 -	

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

[Signature]

	Metodologie	COD:	Revizia					
	Proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante	M. 03	0	1	2	3	4	5
		Ex. nr.	Pagina: 21 / 35					

4. Grade didactice/profesionale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlu/Funcția

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1. Asistent universitar pe perioadă determinată.

- a. Are statutul de doctorand;
- b. Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de mașter didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente;
- c. A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+;
- d. Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1).

Asistent de cercetare

- a) Are statutul de doctorand;
- b) Certificarea competențelor de cercetare prin participarea ca membru în echipă într-un proiect de cercetare.
- c) A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+;
- d) A participat oral sau cu un poster la o conferință
- e) Satisface standardele minimale specifice pe domenii ale U.A.V. conform tabelului (Anexa 1)

FUNCTII DIDACTICE	DOMENII					
	ȘTIINȚE EXACTE	INGINERIE	ȘTIINȚE SOCIALE	ȘTIINȚE UMANISTE	TEOLOGIE	ARTE VIZUALE
Asistent universitar pe perioadă determinată	-1 articol științific publicat în revistă indexată în BDI sau B+	- 1 articol științific publicat în revistă indexată în BDI sau B+	- 1 articol științific publicat în <i>extenso</i> în reviste indexate BDI sau B+; Pentru domeniul educație fizică și sport: performanță sportivă	-1 articol științific publicat în <i>extenso</i> în revistă indexată BDI sau o carte publicată în editură recunoscută; -0 participare la o sesiune științifică de nivel național;	- Rapoartele de cercetare din cadrul pregătirii doctorale susținute; -1 studiu de specialitate publicat	-2 participări la expoziții de grup la nivel național sau 2 proiecte reale de design la cererea unui beneficiar -0 participare la un simpozion/ concurs la nivel național

Realizat/Nerealizat

